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Export Controls Delegates (Colleges) 
College Name Contact 
College of Agriculture & Natural Resources: 

mailto:Emily.Morin@tamuk.edu
mailto:Edwina.Elizondo@tamuk.edu
mailto:Jaci.Nava@tamuk.edu
mailto:Carla.Crocker@tamuk.edu
mailto:Derek.Gonzales@tamuk.edu
mailto:Sarai.Guillen@tamuk.edu
mailto:Stephanie.Whittington@tamuk.edu
mailto:Vilma.Castillo@tamuk.edu
mailto:Nicolette.Dacke@tamuk.edu
mailto:Stephen.Roach@tamuk.edu
mailto:Veronica.DeLeon@tamuk.edu
mailto:Justin.Woodall@tamuk.edu
mailto:Rachel.Erben@tamuk.edu
mailto:Elizabeth.Walker@tamuk.edu
mailto:Yvonne.Vela@tamuk.edu
mailto:Jessica.Chavez@tamuk.edu
mailto:Angela.Bingham@tamuk.edu
mailto:Eutimio.Alaniz@tamuk.edu
mailto:Carla.Crocker@tamuk.edu
mailto:Norma.Flores@tamuk.edu
mailto:Priscilla.Binarao@tamuk.edu
mailto:Kelly.Rodriguez@tamuk.edu

